2021年 10月 19日

各 位

株式会社 CC イノベーション

株式会社北國フィナンシャルホールディングス

コンサルティング海外現地法人（タイ）の設立について

株式会社北國フィナンシャルホールディングス（代表取締役社長 杖村 修司）のグループ子会社

である株式会社 CCイノベーション（代表取締役社長 多田 隆保）は、2021年 10月 18日にタイに現

地法人を設立しましたので、下記の通りお知らせいたします。またベトナムにおいても同様に現地法

人を設立すべく、現在申請手続きを進めている状況です。

当社は、今回タイ、ベトナムの 2か国に現地法人を設立することで、お客さまのビジネスニーズの

高い東南アジアにおけるサポート体制をより一層充実させてまいります。今後も多様なお客さまのニ

ーズに対応すべく、グローバル人材の育成、サービスの充実に努めてまいります。

記

子会社の概要

商号 Thai CC Innovation Co., Ltd.

代表者 砂塚 博希

住所
98 Sathorn Square Office Tower, 26th Floor, Unit 2601, North Sathorn Road,

Silom, Bangrak, Bangkok 10500 Thailand

連絡先 +66-2163-2870

開設日 2021年 10月 18日（月）

事業内容

コンサルティング業務

 株式会社 CCイノベーションと連携し、国内外一体のサービス体制を構築しま

す。タイ現地法人のお客さま向けのみならず、新たに海外進出・展開をご検討

される国内のお客さま向けにも広くコンサルティングサービスをお届けしま

す。

また、当社の海外ビジネスに関する紹介動画も作成いたしました。お気軽にご視聴ください。

動画 URL： https://www.youtube.com/watch?v=B5stSHAEiJs

以上

https://www.youtube.com/watch?v=B5stSHAEiJs